COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE

Citta Metropolitana di Torino
Tel. 012432150 — Fax. 0124450746
e-mail: poliziamunicipale@comunesangiorgio.it — sangiorgiocanavese@pcert.it

SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

Oggetto: Via Biandrate: area antistante il Castello di San Giorgio. Modificazione
temporanea della circolazione veicolare il 28-29 e 30/06/2024.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che nelle serate del 28-29 e 30 giugno 2024, avranno Iuogo degli eventi di
carattere pubblico presso il parco del Castello di San Giorgio sito in Via Biandrate di
questo Comune;

Considerata quindi la necessita di vietare la sosta nell’area antistante Iingresso al parco
del Castello, per motivi di sicurezza pubblica nonché per esigenze di carattere tecnico;

Visto l'art. 7 del Nuovo Codice della Strada ed il relativo Regolamento di attuazione;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
ORDINA

I giorni 28 - 29 e 30 giugno 2024, dalle ore 13.00 alle ore 02.00 del giorno
successivo, e comunque sino a termine esigenza:

- L'ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA a tutte le
categorie dei veicoli.
in:

Area antistante l'ingresso al Castello di San Giorgio in Via Biandrate;

DISPONE CHE:

La presente ordinanza venga resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio ed in
loco;

Il personale del Servizio Tecnico-Manutentivo Comunale posizioni idonea ed adeguata
segnaletica, riportante gli estremi della presente ordinanza;

Gli appartenenti alle Forze dell’Ordine facciano osservare quanto disposto nella presente
ordinanza.

AVVERTE

Ai sensi degli artt. 3, co 4 € 5, co 3 della Legge n. 241 /1990, il Responsabile del
Procedimento ¢ il Segretario Comunale Dott. Luca Fascio. Chiunque ne abbia interesse,
contro linstallazione della segnaletica di cui alla presente Ordinanza, pud proporre
ricorso entro 60 giorni a mezzo di raccomandata con avviso di ricevimento, allTspettorato
Generale per la circolazione e la sicurezza stradale del Ministero dei Lavori Pubblici ed
all’Ente competente all’apposizione della suddetta segnaletica. Altresi, contro la predetta
ordinanza, € ammesso ricorso al TAR Piemonte o ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica, nel termine ris ettivo di 60 €120 giorni.

San Giorgio Canavese, 3 [ Gl ﬁﬁ?ﬂ?é




